


Laceworks Nordic AB  
556961-4695

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2025-07-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

  
Daniel Kjellin  
Styrelseledamot

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsekonomi. Bolaget har sitt säte i Haninge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och arbetstid minskade i slutet av 2023 på grund av sjukdom vilket även har fortsatt och haft negativ påverkan på 2024. För jämförelseskull så är 2022 ett normalår med full verksamhet under hela året.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2022
Nettoomsättning	825 897	1 230 000	1 478 000
Resultat efter finansiella poster	81 436	157 841	371 454
Soliditet (%)	120,3	62,7	62,9

## Förändringar i eget kapital

	Vid årets ingång	Vid årets utgång
Aktiekapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	136 321	136 321
Vinst/Förlust från föregående år	209 520	334 846
Årets resultat	125 326	64 660
<b>Totalt</b>	<b>521 167</b>	<b>585 827</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	136 321
Vinst/Förlust från föregående år	334 846
Årets resultat	64 660
<b>Summa</b>	<b>535 827</b>

Disponeras enligt följande	
Utdelning till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	535 827
<b>Summa</b>	<b>535 827</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelning är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>				
Nettoomsättning		825 897	1 230 000	1 478 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>825 897</b>	<b>1 230 000</b>	<b>1 478 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>				
Övriga externa kostnader		-232 382	-231 162	-201 764
Personalkostnader	2	-517 783	-842 209	-871 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-750 164</b>	<b>-1 073 372</b>	<b>-1 073 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 733</b>	<b>156 628</b>	<b>404 715</b>
<b>Finansiella poster</b>		<b>5 703</b>	<b>1 213</b>	<b>-33 260</b>
<b>Rörelseresultat efter finansiella poster</b>		<b>81 436</b>	<b>157 841</b>	<b>371 455</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>				
Förändring av periodiseringsfonder		0	0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 436</b>	<b>157 841</b>	<b>371 455</b>
<b>Skatter</b>				
Skatt på årets resultat		-16 776	-32 515	-76 519
<b>Årets resultat</b>		<b>64 660</b>	<b>125 326</b>	<b>294 936</b>

2025072819204

# Balansräkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Tillgångar</b>				
Anläggningstillgångar		0	0	2 586
<b>Kortfristiga fordringar</b>		0	3 552	340 427
<b>Kassa och bank</b>				
Kassa och bank		486 849	627 759	763 289
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		486 849	631 311	1 103 716
<b>Summa tillgångar</b>		486 849	631 311	1 106 302
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital		50 000	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		50 000	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>				
Balanserat resultat		136 321	136 321	136 321
Vinst/Förlust från föregående år		334 846	209 520	214 586
Årets resultat		64 660	125 326	294 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		535 827	471 167	645 842
<b>Summa eget kapital</b>		585 827	521 167	695 842
<b>Obeskattade reserver</b>				
Periodiseringsfonder		0	0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Skatteskulder		-273 643	-160 653	110 042
Övriga skulder (moms)		174 666	270 797	300 419
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		-98 978	110 144	410 461
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		486 849	631 311	1 106 302

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.


## Not 2 – Medelantal anställda

	2024	2023	2022
Medelantal anställda under året	1,0	1,2	1,2

# Underskrifter

Årsredovisningen för Laceworks Nordic AB, 556961-4695  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Vendelsö 2025-07-24  
(Ort, datum)

  
Daniel Kjellin  
Styrelseledamot

  
Jenny Kjellin  
Suppleant